
 

 

UCHWAŁA NR 428.XXXII.2020 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

Częstochowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 

poz. 713), art. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2010, 1579, z 2020 r. poz. 150, 284, 875) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Częstochowy stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 72.IX.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 marca 2015 w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Częstochowy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015 r., poz. 1734) 

zmienionego: uchwałą nr 302.XXIV.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Częstochowy  

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r., poz. 2496), uchwałą nr 367.XXIX.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 

22 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie miasta Częstochowy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r., poz. 4857), uchwałą nr 494.XXXVI.2017 

Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Częstochowy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r., poz. 1354), 

uchwałą nr 125.XI.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Częstochowy (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2019 r., poz. 3867), uchwałą nr 296.XXIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

Częstochowy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 293), uchwałą nr 422.XXXI.2020 z dnia 29 czerwca 

2020 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

Częstochowy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 5357) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 2 dodaje się pkt 11) w brzmieniu: 

„11) Komunalne odpady zielone (skoszona trawa, chwasty, liście, gałęzie) powstałe przy realizacji usług 

pielęgnacji zieleni, Wykonawcy tych usług zobowiązani są: 

a) zagospodarować we własnym zakresie lub 

b) przekazać do SPSZOK. 

Zakazuje się przekazywania tych odpadów do TPSZOZ.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2020 r.

Poz. 6316



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zbigniew Niesmaczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6316


		2020-09-02T13:14:33+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




